
UCHWAŁA NR 7/XVIII/05
RADY GMINY KLUKI

z dnia 24 marca 2005r.

w sprawie uchwalenia opłat za usługi świadczone w Oddziale Przedszkolnym
przy SP   w Klukach prowadzonym przez Gminę Kluki

 
Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759 z późn. zm.) 
oraz art.  14 ust.5 ustawy  z dnia 7 września  1991r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256,  poz.2572,  Nr 69,  poz.624 i  Nr  109,  poz.  1161 z  późn.  zm.)  Rada Gminy Kluki 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Za świadczenia w postaci przygotowania posiłków w oddziale przedszkolnym 
ustala się stałą opłatę miesięczną w wysokości 80 zł dla dzieci w wieku przedszkolnym. 

§ 2. 1. Za świadczenia wykraczające poza realizację podstaw programowych powyżej 
5 godzin, a polegające na sprawowaniu opieki nad dzieckiem w budynku szkoły, ustala się 
stałą opłatę miesięczną w wysokości 30 zł dla dzieci sześcioletnich. 

2.  Z  obowiązku  uiszczenia  opłaty,  o  której  mowa  w  ust.  1  zwalnia  się  dzieci 
dowożone, o których mowa w art. 14 a ust. 3 ustawy o systemie oświaty. 

§ 3. Opłata określona w § 1 i w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 4. Tracą moc uchwały: nr 75/IX/99 Rady Gminy Kluki z dnia 29 września 1999 roku 
w sprawie opłaty za usługi świadczone w Przedszkolu w Klukach oraz  nr 32/XVI/2000 Rady 
Gminy Kluki z dnia 14 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kluki 
Nr 75/IX/1999 r.  z dnia  29 września  1999 roku w sprawie opłaty za usługi   świadczone 
w Przedszkolu w Klukach 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


